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Classifica per Categorie

Categoria Debuttanti

Pos. Pett. Nominativo Ass. Societa Ente Punti
1 147 PIRRONE ANTONINO 7| ASD MTB ALCAMO csl 50
2 66/ ALAIMO GIACOMO 20| ASD MONTE ROTONDO csl 45
3 201/ CALDERONE GIULIO 23| ASD EXTREME RACING TEAM csl 40
4 149 COPPOLA SALVATORE 61/ ASD ALCAMESE AcCsI 37
5 67| VENTIMIGLIA GIUSEPPE 105, ASD MONTE ROTONDO csl 34

Categoria Cadetti

Pos. Pett. Nominativo Ass. Societa Ente Punti
1 62| TOIA VINCENZO 10| ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 50
2 74/ AMATO FILIPPO 17| ASD TERMINI BIKE csl 45
3 352/ PIRRONE GIUSEPPE 18| ASD BIKE FOR FUN ASI 40
4 39/0DDO SANTO 21| ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 37
5 191/ MORREALE ANTONIO 27| ASD EUROBICI RACING TEAM csl 34
6 290/ BUCCHERI ROBERTO 28/ ASD MTB EVENTI SPORT csl 31
7 250/ CASTELLO FRANCESCO 30/ ASD GS NAPOLI csl 28
8 282/ DI GIOVANNI FRANCESCO PAOLO 46/ ASD GS COSENTINO csl 26
9 320/ DATTOLO ANTONINO 47| ASD ALCAMO CICLELITE ACSI 24

10 272|MISIA SALVATORE 66/ ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 22
11 245/ CALAMIA FRANCESCO 102/ ASD GS COSENTINO csl 20
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avventura

N > delle

valll Segestane

Classifica per Categorie

Categoria Junior

Pos.
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11
12
13
14
15
16
17

Pett.

Nominativo Ass.

16 GRANA' ANTONINO 15
355 D'ANTONI GIANLUCA 16
291/ GIORDANO DAVIDE 31
265/ SANTINO FRANCESCO 34
10 MONTEFERRI MANUEL 40
128/ COSENTINO SALVATORE 42
331/CORDIO IGNAZIO 48
373/ MELIA MARCO 57
68/ STANFA ANTONINO 62
88 DE LOLLIS FRANCESCO 63
359/ RUSSO DOMENICO 80
284 FRANGIPANE GIUSEPPE 82
213/ CANGIALOSI MASSIMILIANO 98
366 TINERVIA SALVATORE 99
294/PODIX GIOVANNI 100
367 MESSINA CARMELO 117
79/ SAVOCA CARLO 124

Societa
ASD GS ELEUTERO MISILMERI

ASD AMANETTA TEAM

ASD MTB EVENTI SPORT
ASD GS NAPOLI

ASD UN PO' DI BICI

ASD GS COSENTINO

ASD U.S. SALEMI

ASD BIKE FOR FUN

ASD MONTE ROTONDO
ASD PANORMUS BIKE TEAM

ASD FINESTRELLE BIKERS SANTA NINF

ASD GS COSENTINO

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD ALCAMO CICLELITE

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD AMANETTA TEAM

ASD BICITALIA SPORT IMAGE

wovigbecnipt - FABELCHIP

<

Ente

CSI
ASI
CSI
CSI
CSI
Csl
FCI
ASI
CSi
CSl
ASI
(o]
(o]
ASI
Csl
ASI
CSl

Punti
50

45
40
37
34
31
28
26
24
22
20
18
16
14
12
10
9
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avventura

oA B Eranfonde delle
valll Segestane

Classifica per Categorie

Categoria Senior

Pos. Pett. Nominativo Ass. Societa Ente Punti
1 28/ZERILLI NICOLO' 2| ASD PANORMUS BIKE TEAM csl 50
2 335 MESSINA PIETRO 4/ ASD AMANETTA TEAM FCl 45
3 96/ CANNAVO' DOMENICO 9| ASD JATO MOUNTAIN BIKE csl 40
4 84/ RUISI ORAZIO MARIA 12| ASD GRIFONE FCl 37
5 11/D'’ARMETTA ANGELO 13| ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 34
6 30 RANDAZZO FAUSTO 19/ ASD GS COSENTINO csl 31
7 35/SCIACCA IGNAZIO 24/ ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB csl 28
8 123|DI MAIO PIETRO 29/ ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI csl 26
9 73/CRACCHIOLO CLAUDIO 32| ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI csl 24

10 187/SACCO GIUSEPPE 33| ASD EUROBICI RACING TEAM csl 22
11 337|CAPPELLO STEFANO 36/ ASD AMANETTA TEAM FCl 20
12 275|DILISI ANTONINO 37| ASD TERMINI BIKE csl 18
13 93/BRUNO ANTONINO 51/ ASD JATO MOUNTAIN BIKE csl 16
14 336 MARRONE CHRISTOFORO 64/ ASD BIKE FOR FUN ASI 14
15 99| TERESI PIERPAOLO 71| ASD TERRASFALTO TEAM BIKE csl 12
16 34/PURPURA DARIO 74/ ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB csl 10
17 24/ SAMPIETRO CORRADO 76/ ASD PANORMUS BIKE TEAM csl 9
18 279|CALANDRINO GASPARE 83| ASD MTB ALCAMO csl 8
19 362|CRUCIATA VITO 86/ ASD ALCAMO CICLELITE ASI 7
20 356|LEGGIO EMANUELE 95/ ASD FINESTRELLE BIKERS SANTANINF | Altro 6
21 105/SIRAGUSA NICASIO 97/ ASD MONTE ROTONDO csl 5
22 360 FALCO FILIPPO 108/ ASD DIRTY BIKE CASTELVETRANO ASl 4
23 300 MANSUETO ALESSANDRO 111/ ASD BICITALIA SPORT IMAGE csl 3
24 273/ RAFFAGNINO LUCA 115/ ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI csl 2
25 377/ MULAS GIUSEPPE 116/ ASD ALCAMESE ACSI 1
26 295 GUAGENTI SALVATORE 136/ ASD EXTREME RACING TEAM csl 1
27 271/SPARACINO GIANFRANCO 143 ASD MONTE ROTONDO csl 1
28 269|DISPENZA FRANCESCO 149| ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 1
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oA B Eranfonde delle
valll Segestane

avventura

Classifica per Categorie

Categoria Veterani A

Pos.
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Pett. Nominativo

230 RACCUGLIA SALVATORE
141|SAVOCA MASSIMILIANO
72|GIAMBANCO GIACOMO
90|CANTA FRANCESCO
361 BUA GIUSEPPE
101|GAETA ANTONINO EMILIO
85/GERACI ANGELO
263 D'AMICO FRANCESCO
54 LO COCO GIOVANNI
110/ MORREALE ROBERTO
55 LA ROSA PAOLO
82 BELLOMONTE SANTO
76 BRANCALEONE ALBERTO
133 GRECO ANTONIO
155/BRAGIOLI GIANDOMENICO
255 GRILLO PAOLO
364 COSTANZA ALESSANDRO
365 MUTARI COSIMO
114 PANZARELLA PASQUALE
257 GAMBINO PAOLO
276 RIO DANIELE
375 GORGONE SALVATORE
372 VECCHIO GIANNI
129/ ANTONA MARCO
353 BELLAFIORE GIUSEPPE
358 MARTINO VITTORIO
26/UTTUSO DARIO
239 BUA MAURIZIO
232 PIAZZA MICHELANGELO

www.labelchip.it

ASS.
11

22
25
26
35
44
50
52
53
55
58
60
67
68
78
81
85
87
89
93
96
103
113
114
122
128
140
142
148

Societa
ASD GS COSENTINO

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI
ASD TERMINI BIKE

ASD DIRTY BIKE CASTELVETRANO

ASD TERMINI BIKE

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD JATO MOUNTAIN BIKE
ASD TERMINI BIKE

ASD VICARINBIKE

ASD TERMINI BIKE

ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD GS COSENTINO

ASD TERMINI BIKE

ASD GS MEDITERRANEO

ASD ALCAMO CICLELITE

ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD TERMINI BIKE

ASD MTBADRENALINA

ASD AIRONE

ASD PANORMUS BIKE TEAM

ASD FINESTRELLE BIKERS SANTA NINF
ASD FINESTRELLE BIKERS SANTA NINF

ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI
ASD GS ELEUTERO MISILMERI

LABCL CHIP

Ente
CSl

CsSl
CSl
CSli
ASI
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
Csl
Csl
CSAIN
ASI
CSlI
CSli
CSl
ACSI
ASI
Csl
ASI
ASI
CSl
CSl
CSI

Punti
50

45
40
37
34
31
28
26
24
22
20
18
16
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oA B Eranfonde delle
valll Segestane

avventura

Classifica per Categorie

Categoria Veterani B

Pos.
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Pett. Nominativo

188/ GNOCCHI IGNAZIO
264 LENA SALVATORE
81 GIUFFRIDA ROBERTO
241 BUCCINO GIANLUCA
43 CALLARI BARTOLOMEO
70/ RAIMONDI GIUSEPPE
83 CAMPAGNA IGNAZIO
211 SPATARO MARIO
127|COSTANZA ALESSANDRO
36 LA BARBERA GIUSTO
49 CONTRINO SALVATORE
71 ABRUSCATO DOMENICO
280 COPPOLA MARIO MASSIMO
227 PELLERITO PIETRO
298 GIPPETTO ALFREDO
363 IACI FRANCESCO
270 ORLANDO BATTISTA
117 PERNICE GUIDO
357 LI CAUSI MAURO
136 ZANCA GAETANO
297 SALVATORI FABIO
176 BUFFA FRANCESCO PAOLO
296 COSTA GIUSEPPE
115/DE SANTIS MARCO
274 MELI EMANUELE

www.labelchip.it

ASS.

o 0w

39
43
45
49
54
56
59
69
75
84
88
91

101

110

112

118

120

133

137

144

147

Societa
ASD EUROBICI RACING TEAM

ASD PARCO BIKE

ASD GRIFONE

ASD PARCO BIKE

ASD TERMINI BIKE

ASD VICARINBIKE

ASD TERMINI BIKE

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD JATO MOUNTAIN BIKE
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB
ASD TERMINI BIKE

ASD MTB ALCAMO

ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD ALCAMO CICLELITE

ASD MONTE CATALFANO

ASD BICITALIA SPORT IMAGE

ASD FINESTRELLE BIKERS SANTA NINF

ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI

LABCGL CHIFP

Ente

CsSl
CsSl
CSl
CSli
CSI
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
Csl
ASI
CsSl
CSl
ASI
CSli
CSl
CSI
Csl
Csl
CsSl

Punti
50

45
40
37
34
31
28
26
24
22
20
18
16
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s o B @ranfende delle

avventura

valll Segestane

Classifica per Categorie

Categoria Gentleman

Pos. Pett. Nominativo Ass.

1 344/ PACE GIUSEPPE 8

2 106 MORREALE ELIO 14

3 121/ MINARDA SALVATORE 38

4 22|LUNGARO PIERPAOLO 41

5 38/SILVIA GREGORIO 65

6 27/GUARINO ANTONIO 70

7 251/ MESSINA GIOVANNI 72

8 289/ LOMBARDO NUNZIO 73

9 109/LO BUE GIUSEPPE 77

10 193/SORTINO BRUNO 90

11 374/ CARUSO PIETRO 92

12 278/ CUSUMANO DOMENICO 104

13 69/ SABELLA GIOVANNI 106

14 143/LUPPINA PIETRO 127

15 299 TALAMO FRANCESCO 130

16 371/ MORREALE PAOLO 132

17 286/LO BRUTTO MAURIZIO 135

18 281/ CERVELLO GASPARE 138

19 277| TRAPANI FRANCESCO PAOLO 145

20 94/ BRANCATO MAURO 146

Categoria Sgentleman A

Pos. Pett. Nominativo Ass.
1 87/LA ROSA ALFONSO 79

2 368|LO GAGLIO IGNAZIO 107

3 378/ ARCARA VINCENZO 119

4 238/ TORRES MARIO 126

5 370 OLIVERI BALDASSARE 131

Categoria Sgentleman B

Pos.  Pett. Nominativo Ass.
1 86/ FONTANA ANGELO 94

2 131/GAMBINO GIUSEPPE 123

3 258/ ESPOSITO ROSARIO 141

www.labelchip.it

Societa
ASD ETNA FREE BIKE

ASD TERMINI BIKE

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD GRIFONE

ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD MTBADRENALINA

ASD MTB ALCAMO

ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD BICITALIA SPORT IMAGE
ASD AIRONE

ASD GS COSENTINO

ASD GS COSENTINO

ASD TERMINI BIKE

ASD PANORMUS BIKE TEAM

Societa
ASD GS ELEUTERO MISILMERI

ASD AIRONE

ASD TERMINI BIKE

ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI
ASD AIRONE

Societa
ASD GS ELEUTERO MISILMERI

ASD GS COSENTINO
ASD BICITALIA SPORT IMAGE

LABCL CHIP

Ente
FCI

CsSl
CSl
CSli
CSI
Csl
FCI
Csl
Csl
Csl
UDACE
CSl
CSl
CSl
Csl
ASI
CsSl
CSl
CSlI
CSli

Ente
CSl

ASI
CSl
Csl
ASI

Ente
CSl

CSI
Csl

Punti
50

45
40
37
34
31
28
26
24
22
20
18
16

Punti
50

45
40
37
34

Punti
50

45
40
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Classifica per Categorie

Categoria Donne

Pos.  Pett. Nominativo Ass. Societa Ente  Punti
1 104/ GRECO DANIELA (BSl) 109/ ASD BICITALIA SPORT IMAGE csl 50
2 311 MARCHESE ANNA MARIA 121/ ASD ALCAMO CICLELITE ASI 45
3 75/MARCHELLO CLAUDIA 125/ ASD GS FAUSTO COPPI CAPACI csl 40
4 369/LO BAIDO PATRIZIA 129/ ASD AIRONE ASI 37
5 25/SCHIAVO ANNA 134/ ASD PANORMUS BIKE TEAM Ccsl 34
6 173/RITONDO PAOLA 139/ ASD MTB EMYR csl 31
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